
ZARZĄDZENIE NR 67/2013

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW

Z DNIA 30 GRUDNIA 2013 ROKU

w sprawie: powołania doraźnej komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w Urzędzie

                  Gminy w Nowym Duninowie i stanu zapasów w dniu 31 grudnia 2013 roku.

                             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142. poz. 1591 z póź. zmian.) Wójt Gminy Nowy Duninów 
postanawia :

                                                                 § 1

Powołuję komisje inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w kasie Urzędu 
Gminy w Nowym Duninowie i stanu zapasów w dniu 31 grudnia 2013 roku w następującym 
składzie:

1. Katarzyna Majchrowska- Przewodnicząca komisji
2. Magdalena Sarnowska - Członek komisji
3. Figiel Agnieszka – Członek komisji

                                               § 2

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2013 roku.

                                                          § 3

Protokoły z przeprowadzonej kontroli kasy należy sporządzić i przekazać Skarbnikowi 
Gminy w dniu 31 grudnia 2013 roku.

                                                              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


